D6/05/ 20eS ..
= Í petiBERAÇÃO D MATERIA [;a; IGUARACY s
= 2 * CÂMARA MUNICIPAL

—— Sbstençoes

Requerimento Nº 147/2025

j Z A
i fesiaeste

i N

Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades
regimentais, que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor
Prefeito PEDRO ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja
disponibilizado o termo de comodato da Escola Municipal Anténio Vicente da
Silva, localizada na sitio Passagem Funda, para a Associação de Moradores de
Passagem Funda- AMPAF.

JUSTIFICATIVA: A presente solicitagdo visa formalizar o uso ja existente do
imével pela Associacdo de Moradores da Passagem Funda, que atualmente
utiliza o espago da Escola Municipal Antônio Vicente da Silva para desenvolver
atividades comunitarias, sociais e culturais

Sala das Sessões, em 29 de Abril de 2025.

T "

AMAURY DE OLIVEIRA TORRES
Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64